



B.N.Rathi Securities Ltd.

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 03.01.2025

To
BSE Limited
P.J. Towers Dalal Street,
Mumbai - 400001

Dear Sirs,

Sub: Submission of copy of Public Notice for Record Date for Stock Sub-division/ split and Bonus

Ref: Our Company Code: 523019

With reference to the above subject, this is to inform that the Company has fixed Friday 24th January, 2025 as Record date for the Stock Sub-division/ split and Bonus shares. A Public notice in this regard, as required under the Companies Act and Listing Regulations 2015 has been published in the Newspapers on 03.01.2025 in Nava Telangana Hyderabad Edition and in Business Standard. This is also available on the Company's website www.bnrsecurities.com

This is for the information and records of the Exchange, please.

Yours' truly,

For B.N. Rathi Securities Limited

G Sabitha Reddy
Company Secretary
A38471



Encl: As above



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kaulitya", Amrutha Estates,
Somasajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.
e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

NOTICE OF RECORD DATE FOR STOCK SPLIT AND BONUS ISSUE

The Board of Directors at its meeting held on 04/12/2024 recommended and subsequently the shareholders of the company at their meeting held on 31/12/2024 approved the stock sub-division/split and bonus issue of equity shares in the following ratio's as on record date

1. Sub-division of 1 (one) Equity share of face value of Rs. 10/- each fully paid-up to 2 (two) Equity shares of face value of Rs. 5/- each fully paid-up.
2. Issue of Bonus Shares in the ratio of 1:1 i.e., 1 (One) new fully paid-up equity share of Rs. 5/- each for every 1 (One) existing fully paid-up equity share of Rs. 5/- each held by them.

For the purpose of ascertaining the names of equity shareholders entitled for the stock sub-division and Bonus shares, the Board of Directors has fixed Friday, 24th January, 2025 as Record date. In this regard, The Bonus Shares shall be allotted to the equity shareholders whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners provided by the Depositories as on the record date.

The above details are available on the website of the company (www.bnrsecurities.com) and on website of the stock exchange (www.bseindia.com)

Place: Hyderabad
Date: 02-01-2025

For and on behalf of the Board of Directors of
Sd/-

M/s B.N. Rathi Securities Limited
Hari Narayan Rathi
Managing Director



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX
 Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kaulthya", Amrutha Estates,
 Somajiguda, Hyderabad -82. Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.
 e-mail: bnrsi@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1905PLC005838

**స్టాక్ స్పిల్ల ఓ బోనస్ లాటి కొరకు
 లాకాపు తేదీ ప్రకటన**

తేదీ: 04.12.2024న నిర్వహించబడిన సమావేశంలో బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లు సిఫారసుచేసినది మరియు అదే విధంగా 31.12.2024న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు స్టాక్ సప్లై-డివిజన్/స్పిట్ ఆమోదం మరియు దిగువ వివృతిలో ఈక్విటీ వాటాల బోనస్ లాటి కొరకు తేదీ ఆమోదించారు.

1. షార్ట్ గా చెల్లించిన రూ. 10/- చొస ముఖ విలువ యొక్క 1 (ఒక) ఈక్విటీ వాటా- రూ.5/- చొస షార్ట్ గా చెల్లించిన ముఖ విలువ యొక్క 2 (రెండు) ఈక్విటీ వాటాల వరకువారి యొక్క సప్లై-డివిజన్.
2. వారితో నిర్వహించబడిన రూ.5/- చొస ప్రస్తుతం షార్ట్ గా చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా ప్రతి 1 (ఒక)దాని కొరకు రూ.5/-చొస కొత్తగా షార్ట్ గా చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా 1:1 అనగా, (1 (ఒక) వివృతిలో బోనస్ వాటాలు జారీచేయుట.

స్టాక్ సప్లై-డివిజన్ & బోనస్ వాటాల కొరకు అనుమతించు ఈక్విటీ వాటాదారుల పేర్లు పరిగతించు నిమిత్తం, బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లు రికార్డు తేదీగా శుక్రవారం, 24 జనవరి, 2025గా నిర్ణయించారు. ఈ విషయంలో, రికార్డు తేదీనాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్/ డిపాజిట్ చేసిన సమకాలీనమైన బెనెఫిషియల్ ఓనర్స్ జాబితాలో ఎవరి పేర్లు కనిపించినా అట్టి ఈక్విటీ వాటాదారులకు బోనస్ వాటాలు తేటాయించబడును. పై వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ (www.bnsecurities.com) మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ (www.bseindia.com)పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరపున
 స/-
M/s B.N. Rathi Securities Limited
 వారి నారాయణ్ రాజ్
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్.

ప్రచేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 02.01.2025